
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 59065344

Data publicarii	19.07.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.506,10 RON - 3.506,10 RON

Descriere: - Bec vapori de sodiu 70 W Philips = 24 buc x 26.8 ron - 643.20 - Bec vapori de sodiu 150 W Phillips = 12 buc x 36.7 - 440.40 - Bec economic spiralat 65 W = 50 buc x 23.4 - 1170 .00 - Droser electronic 70 W PHILIPS = 5 buc X 105.8; - 529.00 - Dulie ceramica E 27 cu clema = 20 buc X 1.1; - 22.00 - Conductor AFY 2,5 =100 m X 0.35; - 35.00 - Bratara fixare consola sustinere 1 1/2 SC 10001 = 5 buc X 32; - 160.00 - Bratara fixare consola sustinere 1 1/2 SC 10005 = 5 buc X 26.5 ; - 132.50 - Bratara sustinere conductor torsadat pentru stalp SE4 = 10 buc X 23.7; - 237.00 - Bratara sustinere conductor torsadat pentru stalp SE11 = 5 buc X 27.4. - 137.00 Furnizorul transmite CERTIFICAT DE GARANTIE.
